3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 сентября 2022 г.

	№
	50/500-5

	г. Тверь

О количестве переносных ящиков для проведения голосования

 вне помещения для голосования  участковыми

избирательными комиссиями на выборах депутатов
Тверской городской Думы
В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом  8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,  территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери  постановляет:
1. Количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 921, 930, 936, 937, 938, 940, 941 на выборах депутатов Тверской городской Думы установить в количестве 2.

2. Количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 919, 920, 922-929, 931-935, 939, 942-971, 1156 на выборах депутатов Тверской городской Думы установить в количестве 3.

3. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Московского района

города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Московского района
	Ю.В. Экилик

                  города Твери